- ibid. motum revolvi, ibid. evanescere
gue Chaldeorum comparatio, 3. 8. i. quomo-
do aduersariorum motus frangendis, ibid. i.
motus seu contrarios expelluntur, ibid. motus
animarum triplici, 179. 2. circolorum Angelorum
quid est ib. quid sit rectus, ibidem, ratio nostri
motus ab motu anima, ibid. motus irrevocabilis
et doloris, 139. 1. seq. in moribus puerile
vitium, 171. 2. motus irascibilis, 105. 1. motus ap-
pud mortales, 411. 1. motus un oratus simi ap-
parandi, 432. in moribus poeticae et jopifica
ratio ab oratione diversa 433
- Moyes cur legationem fermitet 589
- Moyes heliopolitanus 639 1. 2.
- Mucina dissipans in faculo nudis effusum de-
xtrato sedetur 112. 1
- Mulbergi nomina omnino existimant 173. 2
- Muliebris mundi de cypri 715. 1
- Muliebris venustas, 12. 1. seq ornatus 525
- Mulier exparsa autoritatis, 5. 9. 2. argumentum
ingens, 6. 2. indomitum animal, 1. 8. 1. mul-
liores ad eam delinquentem apta, 117. 1. eas
domi uenturam dominio non licet, 6. 17. 1. ex-
trum castra, 758. 1. mulierum antiquarum fren-
galitas, ib. 2. ambitus, 759. 1. iunus, 660. 1. de-
fensio, ibid. 2. exrum castra uiles, ibid. facta
illustria liberalitas in Rom, 661. 1. mulie-
ris parva uenient, 6. 6. 1. carum affectus 603. 1.
- Mundus, 1. 6. 1. idem ex diuini virginis lumen
confusus ex Zoro, 170. 1. corruptibilis ex
Uranio, 150. 2. est loca plena imaginibus,
192. 1. est mundi canonicum ex D. Aug. 2. 201.
1 mundum ab ornata dictum, 94. 2. cum fabri-
ca, 7. 0. 2. forentes pecti cōdere Deum, ib. mundi
ores naturales afferunt granulationem orna-
tionis, 10. 1. ex de scriptis 286. 1. 170
- Muse cum Iheronim loco nasciri non possimus
tricem habentur. Monostichum cuius ope-
ra sunt educata 120. 2
- Musa Rhetor audax oratiae 861
- Musca in oculo incisa, 07. 1. musca Martius, 173. 1
- Muscaris quid sunt? ibid.
- Musica Ecclesiarum qualis? 747. 1
- Musica laus, 61. 1. Et 365. 2. musica apud multos
calibet in belle ibid. eius uia. Et efficac-
tas ib. musica haec quadam tyrannus, ib. 1.
tom non frusta querendam precibus admis-
tia, ibid. 2. Et effectus mirabilis 11. id.
- Musica est custodi 602. 1
- Mysticus 312. 1
- Myrmecides quadrigam eburneum. musica alia,
- nauis auicula penni insectuus? 1153. 2
- Misteria quid N.
- N *Ex* eius sensibus et verbis inservit 64. 2.
- Narcissi descriptio 519
- Nare clementia simbolum, 445. 2. CATHARINA
et affinitates 161. 4
- Nares blata 438. 2
- Narrationis diuisio, distinctio, et usus, 232. 2.
- narratio causa et qua pertinet ad causam, ib.
etiam etiam species id narrationes cencionum et
Chreinari qual 253. 1. narrationes uisu in Ori-
gi Concio Genere iudic, et c. ib. narratione
virtus esse, ibidem. siue prolixitate ueris similitudine
similis, ib. eius virtutes ib. 2. cum probabilitate
extrae quindecim peccata, ibid. eius quatuor
virtus suauitas in accipiter dimissa, 25. 2.
- eiusdem typus 2. 7. 1. hisperica, poetica, et
Philologica typus suauis, ib. 2. de leonis ib.
organis, ib. alia de elephanto pro nutri-
cie pugnantes, 58. 2. typus poetica styllo sub-
liui et magnifice, 219. 2. narratio de pauperie
filio pro dimisso pugnante, 260. 2. narrationes
seruum magnorum etiam uada manent, 366. 2.
- narratio de Caio Camio, 262. 1. Et de morte
Sacerdotum, ib. narratione D. Ambro. de S. Agnese
matus officia, 361. 1. narratione felicia de
meritis comparata 376. 2
- Narratio ut Lengebards in bellum impulit 647
- Nasimetus B. Maria 215. 1
- Natura quid facit ad sui conditorum famularium,
7. 12. 2. natura humana calamitem ante Incar-
nationem 710. 1
- Natura quis lenibus orta principiis offudit prae-
lacionem ad emanissimum florem eleganter pro-
ducit, 124. 1. flori per eratorem, 225. natura via-
ribus eloquenter emittit, natura denuo distingue-
bilem at quem ave facta, 72. 2. naturam in que-
ritu tanquam in speculis cornutis, 119. 1. natura
diuina suora accedit et dicitur quatuor vices, ib. 2.
- Nauis descriptio, 1. 6. 1. nauis elegantis, 543. 1. nau-
ies in tempore dilata 497
- Nauimachia de scriptis, 591. 1. nauimachiam in
piscina aliud, aliud in Helleponio commis-
tore 792
- Nean huius cum imitacionibus pessimus compara-
tus 187. 1
- No effariatio facile et incundi m 604. 2
- Necessitas, 19. 2. necessitas fortis facit, 656. 1. in-
sulta ibid.
- Negotialis status quid? 138. 2.
- Nepiuni campus 429. 2.
- Nere 2.

INDEX

- Mercurii clavis 580.2
 Meroni Nerdinis nomen suum 171.2
 Nicetas 427.1
 Nihil tam utile quam diligi 384
 Nilus yersponis, & 34. Nilus & regni certamen, 377
 2. Nilus descriptio 515
 Nufas equi 562
 Nobiles honores digni, 463. 1. eorum moderatio
 652. imagines 670.1
 Nobilitas quid? 463
 Nobilitas vera, 670.2. nobilicar virtus 672.1
 Noctis prudentia 249.2
 Neema 312.2
 Nomina virum, sunt naturae coelestis, 170.1 sunt
 a natura ex Platone, ib. sunt a sideribus Zoro-
 re, ib. nominum religio & ambitio, 171.2. no-
 mina martyrum Christianis imposta, 172.2.
 ex omnibus sacra fictilia amuleta, ibid. us
 quomodo vti sunt Iudei, ibid. superstitiones
 mulieris nominibus, 172. & 173. 1. nominum
 paucis intenditorum riuus, ib. superstitionis fides
 in nominibus numeribus, 173. 2. nomina
 que numeris eminebant, prestiora exhibi-
 mabant, ib. nominum fabulos conuersus 173. 1.
 de nominum omnibus indicium, ib. nomina
 acti vobis in tota Perside non sunt inuenta
 612. 1
 Nonnius insani tumoris arguitur 64. 1
 Nonni interpres variorum pro maturis, pro paucis
 potum dixit ibid.
 Notatio magis est Grammaticorum quam Rhei-
 torum, 176. 1. eius uerius & exempla ib. 2
 Nonitas fastidii obnoxia, 624. 1. eius curiositas
 perstringitur 795.2
 Num. leges 151.1
 Numerianus Cari Imperatoris filium eloquentie
 nomine dedicata habuit fauenam nobili ti-
 tulo insigniam 8.2
 Numerorum oris, 261. 1. primū à Thrasypho-
 ebi inuentu & Gorgia, ib. 1. eorum progressus
 ibid. in exornatus oratione utilissimi, 262. 1.
 numeri quomodo discendi, 287. 1. Vtia que
 us obrepunt, ibid. quid in his in genere obser-
 vandum, ibid. 2. numeri pro ueritate oratio-
 nis mirandi, ib. numeri & numeri descri-
 mer 16.2
 Numida effrantes 464.1
 Numismatis cum anima comparatio 183.2
 Nuptialis orationis partes 474.1
 Nuptiarum effectus species quadam immor-
 talis, ib. fructu, ibidem, etyma, 758. 1.
 causa. 675.1
- Obiurgationis exemplum 348. 1. aliud gran-
 diss apud gentes animos 411.1
 Obiurgationis inuestigatio discrimen, 641. obi-
 urgationi apud quib[us] eius methodus illa sua
 aptum invenit, ibid. & 2. in obiurgationis
 persuaderum varieta notanda, ibid. vienige-
 tionis exemplum ibidem, arc*et* ibid.
 Obliqua auctiua quid? 621.2
 Obligis dubius exemplum ibid.
 Obscuritas mulier nocet orationi, 103.1. exdem
 vitium summa eloquentia ibid.
 Observationes in Ciceronem de collocatiōnē &
 ordine verborum, 29. 2. observationis
 manibus curiosis 448.2
 Occasio dialogi 737.2
 Occasionis descriptio 515
 Ochlocratia 601.2
 Occupatis in paralepsi 312.2
 Ocelli descriptio 583.2
 Oculi 449.2
 Oculi hoc sunt in horizonte quod Sel. & Luna in
 celo, 18. 1. eorum descriptio, 506. 1. duob[us]
 carne sidera ibid.
 Oculi argente dolorem, 227. 1. sunt accutaria ani-
 ma simulachra, 445. 1. eorum varia affi-
 nes ibid.
 Odium erasri nocet, 384. 1. eius definitio &
 crimen ab ira, 395. 1. eius quatuor genera, ib.
 2. odij melancholic origo, ibid. eum Timo-
 nis, ibid. odium furium, 394. 1. eius initia,
 ibid. item quibus inest, ibid. odium humanum
 ibid. 2. naturalis, ibid. odij causa & fatentia, ib.
 derallia, incommodum, ibid. fomes calam-
 nia, ibid. odia mensuolos adharent, ibid. qu
 ad odium fronti, 395. 1. odium calore sciu-
 ibidodij concitatio & remissio, ibid. odium
 quomodo exercetur, ib. eius remissio, ibidem. 7.
 ad odij remissio non remedium optimum, 396.
 qua ad eum communio occident, & pado-
 rem affirant. 407. odium quomodo emul-
 tandum in uictus, 414. ex D. Chrysostomus
 exemplum ib.
 Oeneus 256
 Olibanum come 605.1
 Oligarchia 601.2
 Olympi nomen Pericli consular detrahendū
 240.2
 Omnia Undinica hercina 391.2
 Omnia. 312.2
 Onagri feminæ nania ad meum fons fuit
 sperantia ex Oppone 681
 & 400.2

- Onomatopiea** 312. 2
opus cuius propteribum 144. 2
Opera ab episcopis commendantur 183. 1
Oraculum de doctrina 246. 2
Oratio sedata gravis persona quasi ex Sacrae predice videtur 346. 2. orationis funebris oratio 47. 2. et ritus antiquus ib. art. 479. 1. oratio funebris Thury didicit orationis funebris ex artifice exemplum. 491
Oratio Xerxes a bello Gracie inferendo 645. Et seq. oratio Maronii suspiriorum 647. oratio ad latere, ibid. oratio Arcabani suspiriorum 649. oratio Sandrinidis 652. oratio Philippi in Sanitate 653. oratio Galgani 655. oratio Marci Valerii 656. Marci Catonis 657. Naharzani. 66. Marci Furi 658. oratio valentis 71. 2. gravis. 771. 2. infans. Et quibus ib. oratio Cypriani de discipl. Virginium non satis malleo sed summa. 772. 1. gravis Et uenientis oratio Utei 84. Quirici. 669. Et 69.
P. Valerii publicola 672. 2 Xerxes 673. Archidami ibid. Xenophantis super rem militari 675. Agricola 676. Davii ibid. Alexandri ad. om. milites. 6. 8. Germanici. 679. Alexandri. ibid. Et que vide isto libro 13. cap. 14. in principio.
Orationis iudi sum à quib[us] p[ro]cedunt 60. talis oratio qualis vita. 61. et ex magnitudine exilia et tollenda 70. qualis debet ego rationis breuitas. 84. 1. oratio optima p[re]stissimilla debet esse. ex Dion. Halicarn. genit. 71. 2. orationes magna non solum praeceps breuitate. 84. orationis oratus 95. 1. orationis perquisitus cum luce comparatur. 102. 2. etius gravis. 104. 1. etius asperitas 105. 1. etius uelutina. 106. etius curia forma comparatio. 111. 1. oratio mortua 120. 1. 2. 1. Gratia iuvenilis. 112. 1. oratio primum quaeletis cognitio de finitur 140. oratio Roeterum praecepta continet. ibid. ea sua seudatione quid sit 141. oratio extemp[oranea] habuisse Anaxagoran inuentus est. 222. 1. ex u[er]o sunt Horatius Senator Romanus. Et Themistius Eu[cl]ides. cuius ex iuri gratias affluerunt ibid. idem de Preserio ibid. utrum de illa esse debent oratio. 141. 2. orationes prolixo fugienda. 81. 1. orationis partes non semper iuxta scholam 237. 2. oratio pedes numeros scripulosis obseruantur non requiri. 278. orationis numerosa praestantia elegantia similitudine illustrata. 261. 2. oratio duplex vincita Et soluta. 282. 2. oratio sedata gravis persona quasi ex sacrae predice videtur. 436
Oratores non sunt Philosophi inferiores 9. 1. evocare nomen honestissimum. 6. symbola. 9.
- Orator unus idem omnibus esse potest** 60. 1. saepe felicior quam sapientior. ibid. 2. oratores possunt immobiles. 72. 1. oratores decem acutis. Et breviter sententis insignes. 302. oratores trahens in hisferia radio juncti. 84. 2. oratores prima pars pruensia. 96. 1. eius titulus ibid. eius praetexta supponit ignorancia ibid. eius vestitus. Et vox ibid. eius tumultuaria dispositio. ib. 2. eius in hisferia raptus. ib. oratores debent immutari apes non e. fact. ib. 100. Et seq. orator debet offere suum locuples patetram. 101. 1. oratores multas causas ad amplificationem commemorare. non palliunt simul multa. Et opportuna dicere 178. 2. in familiaritate est in Deum omnium que geruntur in vita cuius resundere. 181. 2. allegant saepe inter causas factum Et fortunam. ibid. Et seq. oratores Christiani non debent faci. Et fortuna mentinem facere. 182. quomodo oratores fortuna nomine variantur. ibid. quomodo causa naturalibus vis debet. ib. 2. in causis causis quomodo debet causa assignari. ib. oratores magni quando floruerunt. 602. 1. eternum factio mutum poscent. resp. ib. 2. oratores Christiani inueniunt in eloquencia sacra materia exordiorum. locos communes habebant antiqui. 243. 1
Oratores ambulant in affectibus ut Deus in ventis 358. 1. oratores uolentes non erant namores. 287. 1. qui uult manere. debet inducere eisdem motus. 361. 1. oratores debent esse graves ib. 2. idem plus uero verbo quam obscuris longissimis orationibus efficiunt. ibid. orator prudens debet uolentate variae auditorum animos. quos uult mouere. 362. 2. quomodo sint ab oratore animi auditorum significandi. ib. orator quomodo se gerere debet apud deos Et politicos vires. 363. 1. quomodo item apud res publicas. ib. oratorum sine autoritate cum fulminibus vibratis e puluis comparatio. 367. 2. orator nekuta sua languidus debet abscondere ab excitatione metuum. 373. 1. orator uehementes debet in affectibus se continuare. ib. indepi. oratores officiant. ib. non sunt ab oratoribus lenore auspicio afferenda. 391. 1. orator debet pericula jubilare. 39
Gloriosus prudentia in misericordiis 403. 2. orator quid considerandum in miserationibus. 431. 1. huic nenia Et lachryma fugienda. ibid. oratores res leues affectans patetga. 799. 2. oratores impo-